香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國航空科技工業股份有限公司

AviChina Industry & Technology Company Limited*

 (於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)
（股份代號：2357）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條而發表。

以下爲中航航空電子設備股份有限公司於上海證券交易所網站刊發之公告。

                                                   承董事會命

                      中國航空科技工業股份有限公司

                      公司秘書

                                                     閆靈喜

中國•香港

二零一一年五月十二日

於本公佈發佈日期，本公司董事會由執行董事林左鳴先生、譚瑞松先生、吳獻東先生，及非

執行董事顧惠忠先生、徐占斌先生、耿汝光先生、張新國先生、高建設先生、李方勇先生、

陳元先先生、王勇先生、莫利斯•撒瓦（Maurice Savart）先生，以及獨立非執行董事郭重

慶先生、李現宗先生、劉仲文先生組成。

*僅供識別

                                                                                          中航电子

- 2 -

中航航空电子设备股份有限公司

2010 年度股东大会资料

二○一一年五月二十日

                                                                                          中航电子

- 3 -

会  议  议  程

1、审议 2010 年度董事会工作报告

2、审议 2010 年度监事会工作报告

3、审议 2010 年度财务决算报告

4、审议 2010 年年度报告及摘要

5、审议 2010 年度利润分配预案

6、审议 2010 年度审计费用和报酬及续聘中瑞岳华会计师事务所的议案

7、审议 2011 年度日常关联交易及交易金额的议案

8、审议修改公司章程的议案

9、审议独立董事 2010年度述职报告

10、审议托管北京青云航空仪表有限公司及国营东方仪器厂的议案

11、审议关于公司增加2010年度日常关联交易金额的议案

12、审议中国航空科技工业股份有限公司临时提案

13、推荐计票人、监票人

14、对审议议题逐项表决

15、计票人宣布表决结果

16、宣读股东大会决议

17、与会董事在股东大会决议上签字

18、律师对股东大会发表见证意见

19、宣布股东大会结束

                                                                                          中航电子

- 4 -

公司 2010年度董事会工作报告

各位股东及股东代表：

我代表公司董事会，向各位做 2010 年度工作报告：

一、2010 年召开董事会会议情况

2010年公司召开董事会会议 8 次，公司董事会能按照《公司法》、《公

司章程》及《董事会议事规则》等有关规定开展工作，认真履行了股东大会

赋予的职责。

二、2010 年董事会重点开展的工作

（一）完成了公司股票恢复上市工作。

公司就股票恢复上市的工作程序和主要任务，进行了精心的组织安排，

2010年 9 月 20 日，公司股票实现了恢复上市。

（二）公司资产重组工作。

资产重组工作是公司董事会 2010 年的主要工作，公司 2010 年启动的重

大资产重组项目已于 2011 年 4 月份获得中国证监会核准。随着重大资产重

组项目的实施，公司主营业务将从航空机载照明与控制系统产品制造业务扩

展到整个航空机载电子设备领域，进一步完善了公司在航空机载电子设备领

域的产业链，丰富了产品结构，有利于公司增强持续盈利能力。

三、2011 年的主要工作

2011年公司将以“创新、协同、融合、跨越”为指导思想，加快公司发

展速度，构建创新发展体系，提升核心竞争力，提高经营管理水平。

2011 年公司航空和非航空产业等多板块业务在国家政策和国内外市场

年度股东大会

资 料 之 一

                                                                                          中航电子

- 5 -

多重因素的影响和推动下，将步入全新的发展时期。公司将通过市场开拓、

业务整合和相关多元化，实现主要经济指标的增长。

近几年公司的重点工作：

1、制定并完善公司及下属单位的规划。

2、稳固现有核心业务，积极拓展新市场。

3、加快重点科研生产平台建设，提升自主创新能力。

4、加快非航空产业整合，形成整体竞争优势。

5、推进转包生产，加速融入世界航空产业链。

6、提升公司整体竞争优势。

公司要在统一平台下，完成下属企业相关业务的优势互补、强强联合，

以下属企业间横向的融合发展和纵向的全产业链格局为目标，实现下属企业

的协同融合发展，形成公司整体竞争优势。

7、继续完善基础管理，提高整体管控和运营水平。

根据公司发展战略规划和经营发展需求，在公司和下属企业间建立起统

一的战略和经营管控体系、统一规范的制度体系、统一协同的一体化运营管

理体系和市场营销体系。

2011年，公司要抓住航空工业改革发展的重要历史机遇，扎实稳健推进

年度各项工作，以良好的经营业绩回报全体股东，为公司在“十二五”时期

的发展赢得良好开局。

以上，请各位股东及股东代表审议。

二○一一年五月二十日

                                                                                          中航电子

- 6 -

公司 2010年度监事会工作报告

各位股东及股东代表：

我代表公司监事会，向各位做 2010 年度工作报告：

一、2010 年全年召开监事会会议情况

2010年召开了五次监事会会议，公司监事会能按照《公司法》、《公司

章程》及《监事会议事规则》等有关规定开展工作，认真履行了股东大会赋

予的职责，同时监事会成员还列席了公司每次的董事会会议。

二、监事会对公司依法运作情况的独立意见

2010年公司监事会全体成员本着对公司和全体股东负责的精神，认真履

行监事会职责，通过列席公司董事会及有关重要会议，有针对性的对公司运

行情况进行查询、了解和监督。

监事会认为 2010 年公司董事会按照股东大会的决议要求，切实执行了

各项决议。公司董事及高管人员在执行职务时未发现违反法律法规和公司章

程及损害公司和股东利益的行为，能按照《公司法》、《证券法》及《公司章

程》规范操作。

三、监事会对检查公司财务情况的独立意见

监事会对 2010 年公司财务制度和财务状况进行了检查，认为公司能执

行相关法律法规和公司财务制度，公司财务运作情况正常。监事会认为中瑞

岳华会计师事务所出具的标准无保留意见的 2010 年度审计报告真实、公允

地反映了公司财务状况和经营成果。

年度股东大会

资 料 之 二

                                                                                          中航电子

- 7 -

四、监事会对公司最近一次募集资金实际投入情况的独立意见

公司前次募集资金项目在 2005 年底已实施完毕。

五、监事会对公司重大资产重组情况的独立意见

监事会认为 2010 年公司启动的重大资产重组未损害公司和投资者的利

益。

六、监事会对公司关联交易情况的独立意见

监事会认为公司的关联交易和交易价格公平合理，遵循了“公开、公平、

公正”的原则，没有损害公司和股东的利益。

以上，请各位股东及股东代表审议。

二○一一年五月二十日

                                                                                          中航电子

- 8 -

公司 2010年度财务决算报告

各位股东及股东代表：

受公司经理部的委托，向本次股东大会做 2010 年度财务决算报告，请

予以审议。

根据中瑞岳华会计师事务所出具的 2010 年标准无保留意见审计报告，

现将 2010 年度财务决算情况报告如下：

一、公司的利润情况

公司报告期的净利润为 1.60 亿元，其中归属于母公司的净利润为 1.35

亿元。现将具体利润情况列示如下（由于公司 2009 年完成了重大资产重组，

原有的汽车制造等业务被整体剥离出公司，故仅对航电业务数据进行对比）

                                                     单位：万元

项  目 2009年
其中:2009年
航电业务

2010年
航电业务同
比增减（%）

营业收入 119872 55720 87303 56.68%

营业成本 95685 36693 57252 56.03%

营业税金及附加 1394 126 134 6.35%

期间费用 17116 9530 11147 16.97%

利润总额 4427 10445 18952 81.45%

净利润 2631 8664 15980 84.44%

报告期公司实现营业收入 8.73 亿元，比 2009 年 5.57 亿元增长 3.16 亿

元，主要原因是本年度公司所属子公司上海航锐电源科技有限公司的光伏产

年度股东大会

资 料 之 三

                                                                                          中航电子

- 9 -

品销售大幅增长，带来了 2.65 亿元的收入。

二、公司的财务状况

（一）资产、负债变动情况                    单位：万元

项  目 年末数 年初数 同比（+-%）

资产总额 120364 95406 26.16%

流动资产 83084 58629 41.71%

非流动资产 37280 36777 1.37%

流动负债 33112 22597 46.53%

长期负债 1281 2793 -54.14%

报告期公司流动资产与流动负债增幅较大，流动资产增加主要是应收款

项以及存货储备有所增长；流动负债增加的主要原因是本年度原材料价格的

上涨及对后期生产的贮备使采购量有所增加，导致应付款项上升。

（二）股东权益变动情况

1、报告期公司股东权益总额 8.60 亿元，比年初数 7.00 亿元增加 1.6

亿元。

2、报告期公司股本 4.85 亿元与年初数相比无变化。

3、报告期资本公积 11.17 亿元与年初数相比无变化。

4、报告期盈余公积 0.81 亿元与年初数相比无变化。

5、未分配利润-8.54 亿元，比年初数-9.88 亿元增加 1.34 亿元，主要

原因是公司报告期航电业务经营积累所致。

（三）公司主要效益指标

                                                                                          中航电子

- 10 -

指标
上年数（航
电业务）

本年数 同  比

净资产收益率（%） 13% 18% 增加5个百分点

基本每股净利润（元/股） 0.17 0.33 94.12%

资产负债率（%） 26.60% 28.57% 增加1.97个百分点

应收账款周转天数（天） 103 95 减少8天

三、公司的现金流量分析

（一）报告期经营活动产生的现金流量净额 11913 万元，上年同期航电

业务经营活动产生的现金流量净额为 7862 万元，同比增加 4051 万元。

（二）报告期投资活动产生的现金流量净额为-3681 万元，上年同期航

电业务投资活动产生的现金流量净额为-4372 万元，同比增加 691 万元。

（三）报告期筹资活动产生的现金流量净额为 1249 万元，上年同期航

电业务筹资活动产生的现金流量净额为-341 万元，同比增加了 1590 万元。

以上是公司 2010 年度财务决算情况说明，本报告中未涉及的内容请详

见公司 2010 年度报告。

以上，请各位股东及股东代表审议。

二○一一年五月二十日

                                                                                          中航电子

- 11 -

公司 2010年度报告全文及摘要

各位股东及股东代表：

根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第2号

——〈年度报告的内容与格式〉》、上海证券交易所的《上海证券交易所股

票上市规则》及《关于做好上市公司2010年年度报告工作的通知》等的有关

规定和要求，公司编制了2010年年度报告全文和摘要。

公司2010年年度报告全文和摘要已经公司第四届董事会2011年度第4次

会议审议通过，并于 2011年 3月 30日刊登在上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》上，现提交公司2010年度股东大会予以审议。

以上，请各位股东及股东代表审议。

二○一一年五月二十日

年度股东大会

资 料 之 四

                                                                                          中航电子

- 12 -

          公司 2010年度利润分配预案

各位股东及股东代表：

经中瑞岳华会计师事务所审计，本公司 2010 年度实现的归属于母公司

的净利润 134,664,897.65 元，加上年度结转的未分配利润-988,384,299.58

元,公司本年度可供股东分配的利润为-853,719,401.93 元。

2010 年度的利润分配预案：公司 2010 年实现的净利润用于弥补以前年

度亏损，不进行现金分红，也不转增股本。

以上，请各位股东及股东代表审议。

二○一一年五月二十日

年度股东大会

资 料 之 五

                                                                                          中航电子

- 13 -

2010年度审计费用和报酬及续聘

中瑞岳华会计师事务所的议案

各位股东及股东代表：

1、根据公司 2009 年度股东大会关于聘请中瑞岳华会计师事务所为公司

2010 年度财务报告审计机构的决议，公司 2010 年度财务报告审计费用为人

民币 37 万元。

2、2011 年度公司拟继续聘请中瑞岳华会计师事务所为公司的审计机构，

审计费用拟定为人民币 37万元。

以上，请各位股东及股东代表审议。

二○一一年五月二十日

年度股东大会

资 料 之 六

                                                                                          中航电子

- 14 -

公司 2011年度日常关联交易及交易金额的议案

各位股东及股东代表：

根据公司 2011 年生产经营安排，公司将与公司实际控制人中国航空工

业集团公司（下称中航工业）及其下属成员单位发生关联交易，关联交易的

内容为：采购原材料、销售商品、金融机构存款业务、劳务等。

就 2011 年该等关联交易的发生额，估算如下：           单位：万元

关联交易类别 关联方 2010 年全年金额 2011 年预计金额

采购原材料 中航工业下属单位 2,776  50,000

销售商品 中航工业下属单位 64,930 300,000

存款限额 中航工业财务公司  100,000

提供劳务 中航工业下属单位 5.97  19,000

接受劳务 中航工业下属单位   19,000

独立董事认为该等关联交易定价合理、公允，符合股东大会通过的关联

交易协议内容，对公司和全体股东属公平合理，未发现存在损害公司和股东

利益的行为。

以上，请各位股东及股东代表审议，并请关联股东及股东代表回避表决。

二○一一年五月二十日

年度股东大会

资 料 之 七

                                                                                          中航电子

- 15 -

修改公司章程的议案

各位股东及股东代表：

根据公司生产经营的实际情况及《公司法》、《上海证券交易所上市规则》

等法律法规的相关规定，公司拟将公司章程相应条款作如下修订：

原第一百一十条  3000 万元人民币以下的对外投资；收购、出售资产总

额占公司最近经审计的总资产 10%以下的一般性投资；以及 2000 万元以下的

对外抵押、质押、担保，经董事会批准后实施。

超过 3000 万元人民币限额的对外投资；收购、出售资产总额占公司最

近经审计的总资产 10%以上的其它重大投资项目，2000万元以上的对外抵押、

质押、担保，应当组织有关专家、专业人员进行评审，并报股东大会批准。

以上限额为一个会计年度的累计金额。

现修改为：

第一百一十条 公司发生的交易（交易类型包括但不限于对外投资、收

购出售资产、资产抵押、委托理财等。提供担保、受赠现金资产除外）达到

下列标准之一的，应当提交公司董事会审议：

1、交易涉及的资产总额（同时存在账面值和评估值的，以高者为准）

占公司最近一期经审计总资产的 10%以上；

2、交易的成交金额（包括承担的债务和费用）占公司最近一期经审计

净资产的 10%以上，且绝对金额超过 1000 万元；

3、交易产生的利润占公司最近一个会计年度经审计净利润的 10%以上，

年度股东大会

资 料 之 八

                                                                                          中航电子

- 16 -

且绝对金额超过 100 万元；

4、交易标的（如股权）在最近一个会计年度相关的主营业务收入占公

司最近一个会计年度经审计主营业务收入的 10%以上，且绝对金额超过 1000

万元；

5、交易标的（如股权）在最近一个会计年度相关的净利润占公司最近

一个会计年度经审计净利润的 10%以上，且绝对金额超过 100 万元。

公司发生的交易（提供担保、受赠现金资产、单纯减免上市公司义务的

债务除外）达到下列标准之一的，除应当提交董事会审议外，还应当提交股

东大会审议：

1、交易涉及的资产总额（同时存在账面值和评估值的，以高者为准）

占公司最近一期经审计总资产的 50%以上；

2、交易的成交金额（包括承担的债务和费用）占公司最近一期经审计

净资产的 50％以上，且绝对金额超过 5000 万元；

3、交易产生的利润占公司最近一个会计年度经审计净利润的 50％以上，

且绝对金额超过 500 万元；

4、交易标的（如股权）在最近一个会计年度相关的营业收入占公司最

近一个会计年度经审计营业收入的 50％以上，且绝对金额超过 5000 万元；

5、交易标的（如股权）在最近一个会计年度相关的净利润占上市公司

最近一个会计年度经审计净利润的 50％以上，且绝对金额超过 500 万元。

上述指标涉及的数据如为负值，取绝对值计算。

上述指标涉及的交易，应当对相同类别下标的相关的各项交易，按照一

个会计年度累计计算。

                                                                                          中航电子

- 17 -

上述事项若根据上海证券交易所上市规则及公司章程的规定，需由公司

股东大会批准的，经公司董事会审议通过后，还需递交公司股东大会审议。

以上，请各位股东及股东代表审议。

二○一一年五月二十日

                                                                                          中航电子

- 18 -

独立董事 2010年度述职报告

各位股东及股东代表：

 我们从 2009 年 6月开始担任中航航空电子设备股份有限公司（以下简称

“公司”）第四届董事会的独立董事。作为独立董事，我们严格按照《公司法》、

《上市公司治理准则》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》等有

关法律、法规的规定及《公司章程》、《公司独立董事制度》的要求，认真履行

法律所赋予的权利；密切关注公司重大资产重组和生产经营情况，及时了解公

司的信息，全面关注公司的发展状况，积极出席公司 2010 年召开的相关会议，

对公司董事会和董事会专门委员会审议的相关事项发表了独立客观的意见，忠

实履行职责，充分发挥独立董事的作用，维护了公司整体利益和全体股东尤其

是中小股东的合法权益。下面我代表全体独立董事将我们 2010 年的工作情况

作如下报告。

一、出席公司会议的情况

（一）出席公司董事会会议及投票情况

2010 年度公司以现场及通讯方式共召开了 8 次董事会会议，我们均亲自

出席了上述 8次会议。对于董事会和董事会专门委员会会议审议的各项议案，

我们本着勤勉务实和诚信负责的原则，经过客观谨慎的思考，均投了赞成票。

在审议每个议案时，积极参与讨论并提出合理化建议，为公司董事会做出科学

决策起到了积极的作用。

（二）列席股东大会情况

年度股东大会

资 料 之 九

                                                                                          中航电子

- 19 -

公司分别于 2010年 5月 22日和 2010年 9月 13日以现场投票方式召开了

2次股东大会，我们均列席了会议。

二、发表独立意见情况

（一）对外担保情况

公司能够严格控制对外担保事项，没有为公司的股东、股东的控股子公司、

股东附属企业、公司持股 50%以下的其他关联方、任何非法人单位或个人的债

务提供担保，亦无任何形式的对外担保。

（二）关于聘请会计师事务所事项的独立意见：中瑞岳华会计师事务所有

限公司为具有证券从业资格的审计机构，在担任本公司财务报表审计过程中，

坚持独立审计准则，较好地履行了双方签订的《业务约定书》所规定的责任与

义务。我们同意续聘中瑞岳华会计师事务所为公司 2011 年度审计机构，同意

将本议案提交公司股东大会审议。

（三）关于 2010 年度董事、高级管理人员薪酬事项的独立意见：2010 年

度公司能严格按照相关制度履行程序，董事、高级管理人员的薪酬发放符合有

关法律、法规及公司章程、规章制度等的规定。

（四）对公司日常关联交易议案的独立意见：

1.公司对关联方的认定符合监管部门对关联方的认定标准；

2.公司与公司各关联方之间发生的所有关联交易均符合制度要求，关联交

易价格是公允的；

3.各项关联交易的条款和内容是本着公平、公正、公开的原则制定的，并

通过各方签订合同确定, 交易方式符合市场规则，不存在损害公司及公司其他

股东利益的情况。

                                                                                          中航电子

- 20 -

三、保护中小投资者所做的工作

（一）2010 年度除参加公司会议外，我们对公司管理和内控制度的执行

情况、董事会决议执行情况等进行了调查，忠实履行了独立董事的职责。

（二）持续关注公司的信息披露工作，对规定信息的及时披露进行有效的

监督和核查，切实维护广大投资者和公众股股东的合法权益。2010 年度，公

司能够严格按照《上交所股票上市规则》和《公司信息披露管理制度》的有关

规定真实、及时、完整、准确地履行信息披露义务。

（三）推动公司法人治理结构，加强公司内控制度建设。2010 年，凡需

经董事会审议决策的重大事项，我们均认真审核了公司提供的材料，深入了解

有关议案起草情况，运用专业知识，在董事会决策中发表专业意见，制度上推

动公司持续、健康发展，为保护中小投资者利益提供了有力保障。

（四）对公司的日常经营情况，我们详细听取了公司相关人员的汇报，及

时了解公司生产经营动态，在董事会和董事会专门委员会上发表意见。

四、履行独立董事职务所做的其他工作

为切实履行独立董事职责，我们积极学习上市公司规范运作的相关文件内

容、以及独立董事履行职责相关的法律、法规和规章制度，加深对相关法规尤

其是涉及到公司法人治理结构和保护社会公众股股东权益等方面的认识和理

解，切实加强对公司和投资者，特别是社会公众股股东合法权益的保护能力。

五、其他

我们密切关注公司重大重组工作和进展情况，认真听取了公司具体工作汇

报，目前公司的重大重组已经证监会核准。

2010 年，公司生产经营状况良好，董事会、股东大会的召集、召开符合

                                                                                          中航电子

- 21 -

法定程序，重大经营决策事项均履行了相关程序和信息披露义务。2010 年度

我们没有提议召开董事会、没有提议解聘会计师事务所、没有提议独立聘请外

部审计机构和咨询机构等情况。以上是我们独立董事在 2010 年度履行职责的

情况汇报，2011 年，我们将继续本着诚信与勤勉的精神，按照《公司独立董

事制度》的要求，谨慎、认真、勤勉地行使公司所赋予的权利，更加尽职尽责

地履行独立董事义务，维护公司和股东，特别是社会公众股股东的合法权益。

独立董事： 吴桐水    铁军    王秀芬    李明

以上，请各位股东及股东代表审议。

                                          二○一一年五月二十日

                                                                                          中航电子

- 22 -

托管北京青云航空仪表有限公司

         及国营东方仪器厂的议案

各位股东及股东代表：

鉴于公司重大资产重组已获得中国证监会核准，根据公司重大资产重组报

告书及公司实际控制人中国航空工业集团公司（下称：中航工业）出具的《关

于避免同业竞争的承诺函》，公司将在重大资产重组实施完毕后，对由中航工

业实际控制的北京青云航空仪表有限公司和国营东方仪器厂（下称：两企业）

的股权（权益）进行委托管理，在委托管理期间，公司将对两企业的生产经营

具有充分的决策权。委托管理期限自托管协议生效之日起计算，直至上述两企

业的股权（权益）转让并过户至公司名下或中航工业将两企业出售、或两企业

终止营业、或协商一致终止托管协议为止。

公司每年按照委托方在两企业所享有当年净利润的５％收取托管费，如两

企业发生亏损，则公司不收取当年的托管费。

同时为方便信息披露及监管部门的审核以及提高决策效率，将该关联交易

纳入公司年度日常关联交易管理体系，无需每年就具体实施协议进行表决。

以上，请各位股东及股东代表审议，并请关联股东及股东代表回避表决。

二○一一年五月二十日

年度股东大会

资 料 之 十

                                                                                          中航电子

- 23 -

关于公司增加 2010 年度日常关联交易金额的议案

各位股东及股东代表：

公司在 2010 年 5 月 22 日召开的 2009 年度股东大会上，审议通过了公司

2010年度的日常关联交易议案，在该议案中预计 2010 年向中国航空工业集团

公司（下称：中航工业）及其下属单位销售商品 4.5 亿元，现根据公司控股子

公司上海航锐电源科技有限公司（下称：航锐公司）2010 年的生产经营情况，

拟将 2010 年度日常关联交易中销售商品金额作相应调整：

2010 年航锐公司抓住国际市场对绿色能源需求增长的有利时机，向中航

工业下属单位销售航锐公司产品，全年销售收入 2.65亿元左右，超出 2010 年

全年的预计数，因而使公司 2010 年向中航工业下属单位销售商品的金额数超

过公司 2010 年度日常关联交易审定的 4.5 亿元，为此公司拟将 2010 年度日常

关联交易中向中航工业及其下属单位销售商品金额数由 4.5亿元调整至 6.5亿

元。

以上，请各位股东及股东代表审议，并请关联股东及股东代表回避表决。

                                      二○一一年五月二十日

年度股东大会

资 料 之 十一

                                                                                          中航电子

- 24 -

审议中国航空科技工业股份有限公司临时提案

各位股东及股东代表：

公司在 2010 年 5 月 22 日召开的 2009 年度股东大会上，审议通过了公司

2010 年度的日常关联交易议案，在该议案中预计 2010 年向中国航空工业集团

公司（下称：中航工业）及其下属单位采购原材料 1700 万元，现根据公司 2010

年的生产经营情况，拟将 2010 年度日常关联交易中采购原材料金额作相应调

整：

按照上海证券交易所《上市规则》10.2.12（三）的规定，根据 2010 年度

公司生产经营实际情况及公司股东中国航空科技工业股份有限公司的临时提

案，公司拟将 2010 年度向中航工业及其下属单位采购原材料的金额由 1700 万

元调整到 2780 万元。

以上，请各位股东及股东代表审议，并请关联股东及股东代表回避表决。

二○一一年五月二十日

年度股东大会

资 料 之 十二